
DPZ.5242.2.2026 

 
POSTANOWIENIE NR 7/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 
numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim, a także wyborcom 
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 
w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grodzisk 
Wielkopolski. 

 
 
 
  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do postanowienia Nr 7/2026  
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 20 lutego 2026 r. 

 
 

Podział Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Grodzisk Wielkopolski ulice: 11 Listopada, 15 Sierpnia, 15 Lipca, 27 
Grudnia, al. Aleja 18-Latków, Atletyczna, Grodziskich Kosynierów, 
Hokejowa, Kajakowa, Kusocińskiego, Łyżwiarska, Malinowskiego, 

Narciarska, Nowaczyka, Olimpijska, Piłkarska, Słowiańska, Spokojna, 
Sportowa, Tenisowa, Wioślarska, Zbożowa, Żeglarska. 

1 

2 Grodzisk Wielkopolski ulice: Chopina, Kraszewskiego, Powstańców 
Chocieszyńskich, Staszica, Szkolna. 1 

3 

Grodzisk Wielkopolski ulice: 1 Maja, Działkowa, Jałowcowa, 
Kilińskiego, Kwiatowa, Nowe Osiedle, Nowy Świat, Robotnicza, 

Sienkiewicza, Sosnowa, Strzelecka, Świerkowa, Waryńskiego, 
Wierzbowa. 

1 

4 
Grodzisk Wielkopolski ulice: Błotna, Bukowska, Cmentarna, Leśna , 
Mikołajczyka, Młyńska, Nowotomyska, Rolna, Słocińska, Szubianki, 

Wesoła, Winna, Wspólna, Zdrojowa. 
1 

5 Grodzisk Wielkopolski os. Osiedle Wojska Polskiego od nr 1 do nr 16 1 
6 Grodzisk Wielkopolski os. Osiedle Wojska Polskiego od nr 17 do końca 1 

7 

Grodzisk Wielkopolski ulice: al. Aleja Magnoliowa, Brzoskwiniowa, 
Czereśniowa, Europejska, Głogowska, Graniczna, Jabłoniowa, 

Kąkolewska, Morelowa, Orzechowa, Słoneczna, Śliwkowa, Wiatrakowa, 
Wiśniowa. 

1 

8 Grodzisk Wielkopolski ulice: Drzymały, Łamana, Łąkowa, 
Majkowskich, Słomińskiego, Słowackiego, Zbąszyńska. 1 

9 

Grodzisk Wielkopolski ulice: Azaliowa, Dolna, Fabryczna, Gnińska, 
Gorzelniana, Górna, Kobylnicka, Końcowa, Ławy, Magazynowa, Mokra, 

Niecała, Nowa, os. Osiedle Piaski, Piaskowa, Prosta, Składowa, 
Spedycyjna, Strumykowa, Środkowa, Towarowa, Wielichowska, 

Wypoczynkowa, Zielonogórska. 

1 

10 

Grodzisk Wielkopolski ulice: Bernarda, Boczna, Gołębia, Kasztanowa, 
Kościańska, Kościelna, Krótka, Krzywa, Księdza Tuszyńskiego, 

Mickiewicza, Ogrodowa, 27 Stycznia, Poznańska, Przykop, 
Rakoniewicka, Ratuszowa, Sadowa, rynek Stary Rynek. 

1 

11 

Grodzisk Wielkopolski ulice: 3 Maja, Garbary, Kolejowa, Kręta, 
Mossego, Parkowa, pl. Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac Świętej 

Anny, Polna, Półwiejska, Przemysłowa, Szeroka, Wawrzyniaka, 
Więzienna, Zielona, Żwirki i Wigury, Żwirowa, Żydowska. 

1 

12 Albertowsko, Czarna Wieś, Kąkolewo, Rojewo 1 
13 Borzysław, Lulin, Ptaszkowo, Snowidowo, Woźniki 1 
14 Biała Wieś, Chrustowo, Kobylniki, Lasówki, Młyniewo, Sworzyce, Zdrój 1 
15 Grąblewo, Kurowo, Słocin 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 7/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-20T10:06:06+0000
	Polska
	Rafał Kwaśnik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




